
    

   
 

                       

 

 

 

 

           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 23/07/2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 3636 

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα  ΠΡΟΣ: Δ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Πληροφορίες: Σταμάτης Μίαρης     

Τηλέφωνο: 26610 82194-5 (εσωτ. 121)    

Φαξ: 26610 48135  

 

 

  

Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr    

E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    

    

 
ΘΕΜΑ:  «Τοποθέτηση Εκπαιδευτικών της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου»  
 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24Α). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της Υ.Α. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340 τ.Β/16-10-2002). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ Α΄45-1996) όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 100/1997. 

4. Την υπ΄αρ. 15/22-07-2013 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ζακύνθου. 

5. Το υπ΄αρ.  3243/22-07-2013 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

 

Αποφασίζουμε: 
 

         Τοποθετούμε σε κενές οργανικές θέσεις, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δ.Δ.Ε. 

Ζακύνθου.  

 

α/α  
 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 
ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ ΠΟΥ 
ΚΑΤΕΙΧΕ 

 
 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΝΕΑΣ 
ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ 

1 Σακελλαρίου 
Αικατερίνη 

ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 
Ζακύνθου 

Οριστική 
τοποθέτηση 

 Γυμνάσιο 
Κατασταρίου 

52,94 66/16-07-2013 

2 Σκιαδόπουλος 

Αργύριος  

ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 

Ζακύνθου 

Οριστική 

τοποθέτηση 

ΓΕΛ 

Κατασταρίου 

47,70 91/19-07-2013 

3 Μπίλλια Ισιδώρα ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 
Ζακύνθου 

Οριστική 
τοποθέτηση  

ΕΠΑΛ Ζακύνθου 43,90 64/16-07-2013 

4 Παπαγεωργίου Ελένη ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 

Ζακύνθου 

Οριστική 

τοποθέτηση 

ΕΠΑΛ Ζακύνθου 42,40 76/17-07-2013 

5 Παπαδά Ειρήνη ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 
Ζακύνθου 

Οριστική 
τοποθέτηση 

Εσπερινό 
Γυμνάσιο κ. Λ.Τ 

34,66 50/12-07-2013 

6 Νικολόπουλος 
Αθανάσιος 

ΠΕ03 Γυμνάσιο & 
 Λ.Τ. Βολιμών 

Βελτίωση Γυμνάσιο 
Κατασταρίου 

72,16 65/16-07-2013 



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 

 
 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

7 Κρασσακοπούλου 

Παναγιώτα 

ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ 

Ζακύνθου 

Μετάθεση Γυμνάσιο &  

Λ.Τ. Βολιμών 

46,57 87/19-07-2013 

8 Χαραλαμπιδόπουλος  
Αλέξιος  

ΠΕ04.01 ΠΥΣΔΕ 
Ζακύνθου 

Οριστική 
τοποθέτηση 

ΓΕΛ 
Κατασταρίου 

58,28 82/18-07-2013 

9 Θελερίτη Σοφία ΠΕ04.01 ΠΥΣΔΕ 
Ζακύνθου 

Οριστική 
τοποθέτηση 

Γυμνάσιο 
Μαχαιράδου 

37,76 Χωρίς αίτησής 
της  

10 Φραντζή Παναγιώτα ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ 
Ζακύνθου 

Οριστική 
τοποθέτηση 

Γυμνάσιο κ. Λ.Τ. 
Βολιμών  

34,53 52/15-07-2013 

11 Πυριόχου Βασιλική ΠΕ15 ΠΥΣΔΕ 
Ζακύνθου 

Μετάθεση Γυμνάσιο 
Κατασταρίου 

38,00 92/19-07-2013 

12 Κουτσούπας Χρήστος ΠΕ17.01 ΠΥΣΔΕ 

Ζακύνθου 

Οριστική 

τοποθέτηση 

ΕΠΑΛ Ζακύνθου 61,00 72/16-07-2013 

 

 

 

 

 


